
Zarządzenie Nr 4/01/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia  nauczyciela zastępującego nieobecnego Dyrektora                     

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Gen. B. Prugara-Ketlinga w Sanoku 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Panią Małgorzatę Wydmuch do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej        

nr 1 im. Gen. B. Prugara-Ketlinga w Sanoku podczas jego nieobecności w okresie                               

od dnia 17 do 24 stycznia 2023 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

  

 

         

 Z up. Burmistrza 

 Artur Kondrat 

         Z-ca Burmistrza Ds. Rozwoju  

 


